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Magánszemélyek kommunális adónem esetén a Képviselő-testület a helyi adó rendeletben 2.000.- Ft kedvezményt biztosít az 
egyedülálló személyeknek  ez várhatóan 2021. évben 229  főt érint.

- a telek tulajdonosa részére  1 db beépíthető telekre,

- beépíthető telek esetében  a közművesítettség foka alapján  kedvezményt biztosít,  

- a  művelés alól kivett területre amennyiben mezőgazdasági művelés alatt áll, és azt igazolja.

építményadó

2021.évi közvetett támogatás előirányzat módosítása

helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege
egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege

A kedvezmények, mentességek  Lengyeltóti Város Önkormányzata Képviselő-testületének  28/2008/XII.12./ számú helyi adó rendelete alapján került kimutatásra.

Létszám Összeg

Támogatás mindösszesen:

27. melléklet a(z)   8/2022.(V.27.) önkormányzati rendelethez

Lengyeltóti Város Önkormányzata Önkormányzat

Lengyeltóti Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi  adókról szóló többször módosított 28/2008.(XII.12.) önkormányzati rendeletében a telek tulajdonosok részére 
- az építmény hasznos alapterületével egyező nagyságú telekrészre

Támogatás megnevezése
ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének összege
lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege
helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként

magánszemély kommunális adója
telekadó


